
f A

CUDAP: EXP-UNC N2 4431/2014

VISTO:

La Resolución Decanal Ad Referéndum de este Cuerpo N2 048/2014

CONSIDERANDO:

Que este Cuerpo refrenda lo actuado por la Sra. Decana a través de la citada
resolución.

POR ELLO,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTíCULO 12: Aprobar la Resolución Decanal Ad Referéndum de este Cuerpo N2
048/2014, donde se acepta a partir del 1 de marzo de 2014 la renuncia presentada por la Prof.
Giancarla Fergola, legajo Nº 38.337, a su cargo de Profesor Ayudante "A" de la cátedra Fotografía
Cinematográfica y Televisiva I del Departamento Académico de Cine y Tv.

ARTíCULO 22: Protocolizar, Incluir en el Digesto Electrónico y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE ARTES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA A DIEZ DíAS DEL MES DE
MARZO DE DOS Mil CATORCE.

RESOLUCiÓN N2
GRC 2

. , . • J ,\o1~!1

:;'l.01 CC'. !7.


	00000001

